r"ra Heiâus oe:

K;H Estado de Mato Grosso
PREFETTURA MUNTcTPAL DE cÁceRrs

Ofício n" 1.13912021 -GP/PMC

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Càmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.:Protocolo n" 4.434/2021. de 78/0212027

Cáceres - MT, 10 de dezembro de 2021.

CAMARA MUNICIPAL DE CACERES
ç, 4* t|lt JzOZ
Horas

Ass.
,Sobn"*Íúl_

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 09612021-SL/CMC, por meio do qual essa

Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 6812021, de autoria do ilustre

vereador Negação - DEM, que indica ao Executivo Municipal, a possibilidade de

implarrtarlconstruir um centro de múltiplo de uso no Bairro São Miguel, no Município de

Cáceres.

Em resposta, informamos a Vossa Excelência, que para a construção do

imóvel se faz necessário à viabilização de recurso junto aos Governos Estaduais e Federais,

para tanto gostaríamos de contar com vosso apoio junto às bancadas a fim de viabilizarem

emendas parlamentares em prol dessa demanda.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELIEI\E LI ERATO DIAS
PrefeitaJde Cá res

Av. Brasil, no 119 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906 Cáceres - MT - Brasil -
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br - E-mai[: gabinete.caceres@gmail.com